1.8 ข้อจ ากัด เงื่อนไข และข้อมูลอื่น ๆ     ผู้ เช่าต้องรื้อถอนแนวรั้วที่รุกล้ านอกเขตเช่า และหากเนื้อที่

มีการเปลี่ยนแปลง ผู้เช่าต้องยอมรับอัตราค่าเช่าและเงื่อนไข
การจัดให้เช่าครั้งนี้ 

2. เงื่อนไขการเช่า 
2.1 อายุสัญญาเช่า 3 ปี 
2.2 วัตถุประสงค์การเช่า เพ่ือหาประโยชน์ 
2.3 อัตราผลตอบแทนตลอดอายุสัญญาเช่า 

- ผลตอบแทนขั้นต่ าการประมูล จ านวนเงิน 358,000.- บาท (สามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

- ค่าเช่า เดือนละ 5,660.- บาท (ห้าพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) 

- เงินประกันการเช่า จ านวนเงิน 16,980.- บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

/2.4 การอนุญาต... 

2.4 การอนุญาตให้เช่าช่วง 
( / ) ไม่อนุญาต 
(   ) อนุญาตให้เช่าช่วงได้ 

2.5 ข้อปฏิบัติระหว่างการเช่า 
- สิทธิการเช่านี้เป็นสิทธิการเช่าเฉพาะตัวเท่านั้น ส านักงานพระคลังข้างที่ ไม่อนุญาตให้จ าหน่าย หรือ

โอนสิทธิให้แก่บุคคลอื่นใด